
令和 7 年 9 月 1 日 

地域包括支援センター 各位 

介護支援専門員     各位 

山梨県介護支援専門員協会 

峡東支部支部長 雨宮 康太 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和 7 年度 多職種連携交流会の開催について 

 

拝啓 

 残暑の候、皆様におかれましては、山梨県介護支援専門員協会並びに峡東支部活動の活動に対し、格

別のご支援ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の内容にて、令和 7 年度多職種交流会を開催致します。今回の多職種交流会は、「地域の 

見守りから制度利用へ 民生委員の継続支援から介護保険利用へ」のテーマのもと、地域で活動する民 

生委員の方々と居宅介護支援事業所の介護支援専門員との情報交換や活動内容、抱える課題、地域の高 

齢者に関する情報を共有し、相互理解を深める機会となるよう交流会を開催することと致しました。 

 つきましては、時節柄、ご多忙な折に誠に恐縮ではございますが、多くの方々のご参加をお願い申し

上げます。 

                                          敬具 

記 

 

1. 日時  令和 7 年 10 月 16 日（木） 13：30～15：30 

2. 場所  山梨市民会館 401 会議室 

3. 内容  1）事例発表 

    2）グループワーク 

    3）発表 

 

※ お申込みは、別添 QR コードを読み込んで頂き必要事項を入力の上、 

令和 7 年 9 月 30 日（火)までにお願い致します。 

 

 

 

 

以上 

 【問い合わせ先】 

山梨県介護支援専門員協会峡東支部 多職種連携委員 

担当 鷹左右 (居宅介護支援事業所 リアン) 

TEL：0553-20-1088   FAX：0553-23-4333 

担当 河西  （笛吹荘居宅介護支援事業所） 

TEL：055-261-8107   

 


